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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 151,00 m2, pow. działki: 4 300,00 m2,

BUDZIESZEWICE

Cena 499 000 zł

Prezentujemy państwu na sprzedaż nową ofertę przedwojennego domu wolno stojącego w
Budzieszewicach.

Nieruchomość znajduje się w niewielkiej wsi w pobliżu lasu, nieopodal Goleniowa.

Dom został wybudowany około 1920 roku. Powierzchnia użytkowa wynosi 151m2. 

Na powierzchnię parteru, składają się:
- duży salon z jadalnią
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- 2 pokoje sypialniane 
- spora łazienka z prysznicem
- widna kuchnia z kominkiem
- pomieszczenie gospodarcze
- Korytarz

Na poddaszu istnieje możliwość wydzielenia dodatkowych pokoi.

Dach dwuspadowy pokryty blachą. Ściany budynku z czerwonej cegły, konstrukcja drewniana. Elewacja
częściowo docieplona. W kuchni został zamontowany kominek. 

Ogrzewanie z pieca na ekogroszek. Ciepła woda z pieca lub bojlera elektrycznego. 

Nieruchomości z dużym potencjałem aranżacyjnym. 

Powierzchnia działki wynosi 4300m2.

Dojazd do posesji drogą utwardzoną, oddaloną od głównej ulicy - 20 minut do Goleniowa.

Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację nieruchomości gwarantującą ciszę i spokój. 

Serdecznie zapraszamy na prezentacje.

*Oferta na wyłączność.

Symbol OST20212 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000 PLN

Cena w EURO 115 519 € Cena w USD 125 349 $

Cena za m2 3 305 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GOLENIOWSKI

Gmina PRZYBIERNÓW Miejscowość BUDZIESZEWICE

Powierzchnia całkowita 151,00 m2 Powierzchnia działki 4 300,00 m2

Kształt działki KWADRAT Powierzchnia użytkowa 151,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1920 Standard DO ODŚWIEŻENIA
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 3 Źródło c.w. BOJLER, PALIWA STAŁE

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, KOMINEK Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu BLACHA Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Garaż JEST

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


